Sistema Socio Sanitario



Agenzia di Tutela della Salute di Bergamo

Via F. Gallicciolli 4 - 24121 BERGAMO

DELIBERAZIONEDEL DIRETTORE GENERALE

N° 660 DEL 30 GIU 2023

OGGETTO Esito dell'Avviso di selezione interna e conferimento dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa "Affari Generali e Legali".

Ufficio proponente: SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane Responsabile del procedimento: Dott.ssa Laura Maccagni Funzionario competente: Valentina Imparato

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che, con deliberazione n. 605 del 22.06.2023, è stato emanato Avviso di selezione interna, per titoli e colloquio, finalizzato al conferimento dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa "Affari Generali e Legali";

DATO ATTO che, il testo integrale del bando è stato pubblicato sul sito internet dell'Agenzia www.ats-bg.it nella sezione "Lavora con noi" e, entro il termine di scadenza del bando fissata alle ore 12:00 del 27.06.2023, è pervenuta la domanda di partecipazione da parte della Dott.ssa Serena Giupponi - Dirigente Amministrativo, in possesso dei requisiti di ammissione previsti nel bando;

PRESO ATTO che la Commissione esaminatrice dell'avviso in argomento, nominata con deliberazione n. 634 del 28.06.2023, si è riunita in data 29.06.2023, rassegnando il Verbale dei lavori allegato quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, dal quale si rileva che la Dott.ssa Serena Giupponi è stata dichiarata idonea al conferimento dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa a bando;

DATO ATTO che, la copertura della Struttura Complessa in argomento è stata autorizzata con nota della Direzione Generale Welfare di Regione Lombardia, ns prot. n. 100204 del 27.10.2022, e trova copertura nel limite del budget dei costi autorizzati nel Piano dei fabbisogni di personale approvato dalla Giunta Regionale;

RAVVISATA pertanto la necessità di conferire, in esito all'Avviso di selezione, l'incarico di Direttore della Struttura Complessa "Affari Generali e Legali", ai sensi dell'art. 70 comma 1 lettera c) del CCNL del 17.12.2020 - Area delle Funzioni Locali, alla Dott.ssa Serena Giupponi – Dirigente Amministrativo – con decorrenza dalla data di sottoscrizione del contratto e per anni cinque;

ATTESO che la retribuzione di posizione complessiva da riconoscere alla Dott.ssa Serena Giupponi per l'incarico affidato è quella stabilita dal sistema di graduazione aziendale vigente in relazione alla pesatura assegnata alla Struttura Complessa in parola, pari a punti 10;

DATO ATTO che la spesa relativa al presente provvedimento è da imputare al fondo di cui all'art. 90 del CCNL del 17.12.2020 – Area delle Funzioni Locali e risulta già impegnata nel costo del personale - budget 2023;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario ciascuno per la rispettiva competenza;

DELIBERA

per le motivazioni e precisazioni esposte in premessa, che s'intendono qui integralmente riportate:

- di prendere atto del Verbale, allegato quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, rassegnato dalla Commissione esaminatrice in data 29.06.2023, da cui risulta l'idoneità della Dott.ssa Serena Giupponi al conferimento dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa "Affari Generali e Legali";
- 2) di conferire, con decorrenza dalla data di sottoscrizione del contratto e per anni cinque, alla Dott.ssa Serena Giupponi Dirigente Amministrativo l'incarico di Direttore della Struttura

Complessa "Affari Generali e Legali", ai sensi dell'art. 70 comma 1 lettera c) del CCNL del 17.12.2020 - Area delle Funzioni Locali;

- 3) di dare atto che, contestualmente al conferimento dell'incarico di cui al punto 2) viene a cessare l'incarico di facente funzioni della Struttura Complessa in parola nei confronti della Dott.ssa Serena Giupponi;
- 4) di precisare che la retribuzione di posizione complessiva da riconoscere alla Dott.ssa Serena Giupponi per l'incarico affidato è quella stabilita dal sistema di graduazione aziendale vigente in relazione alla pesatura assegnata alla Struttura Complessa in parola, pari a punti 10;
- 5) di dare atto che la spesa relativa al presente provvedimento è da imputare al fondo di cui all'art. 90 del CCNL del 17.12.2020 – Area delle Funzioni Locali e risulta già impegnata nel costo del personale - budget 2023;
- 6) di disporre che, a tutela della riservatezza dei dati particolari dei quali non è consentita la diffusione e fermo restando quanto previsto dalle norme che garantiscono il diritto di accesso ai documenti amministrativi, l'allegato al presente provvedimento non venga pubblicato;
- 7) di dare atto, altresì, che il presente atto è immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, così come sostituito dall'art. 1, comma 1, lett. w) della L.R. n. 23/2015;
- 8) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio online dell'agenzia, ai sensi dell'articolo 17, comma 6, della L.R. n.33/2009, così come sostituito dall'art. 1, comma 1, lett. w) della L.R. n. 23/2015.

Deliberazione adottata dal Direttore Amministrativo Dott. Ivan Alessandro Mazzoleni, in sostituzione del Direttore Generale, ai sensi dell'art.3, comma 6, del D.Lgs. n° 502/1992 e successive modificazioni Il Direttore Generale

Dott. Massimo Giupponi

New hus 4.

Allegati: Verbale del 29.06.2023

pagina bianca annullata

Agenzia di Tutela della Salute di Bergamo Via F. Gallicciolli, 4 24121 Bergamo - C.F.e P.I. 04114400163 MIAGL04/3 - pag 1/1

Area Affari Generali e Legali tel 035.385218 - 035.385162

Bergamo, il 30/06/2023

Richiesta impegno di spesa n. 332.

Si richiede la prenotazione dell'impegno provvisorio di spesa sulla delibera all'esame del Direttore Generale

Oggetto: Esito dell'Avviso di selezione interna e conferimento dell' incarico di Direttore della Struttura Complessa "Affari Generali e Legali".

COSTI / ADDEBITI o PI	ROGETTI		
Progetto N°	AND THE RESIDENCE OF THE SECOND STATE OF THE S	Importo (€):	And the second s
Raggruppamen to di Budget		Centro di Costo	
Entità Acquirente		Bilancio	The second second of the secon
Esercizio			1997 - Nan Aggeria, andreas partir and is a superior and a superio
RICAVI / ACCREDITI			
Progetto N°		Importo (€):	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	777 771077 777 777	Centro di Costo	
Fonte Entrata	* -	Bilancio	
Esercizio	The same of the commence of th	MER (\$ 1,000 to 1000 MER (Minimum on Facilities (\$0,000 to 100 to	e all and a more described and described and other control to the property comments and a second section of the property of th

parere: Positivo O Negativo

Impegno di Spesa nº: RICOMPRESO NEL COSTO DEL PERSONALE 2023

Data emissione parere: 30/06/2023

operatore Area Gestione Risorse Economiche

(Registrazione effettuata per via telematica con password di accesso)

pagina bianca annullata



ALLEGATO ALLA DELIBERA Nº 6 6 0 DEL 3 0 GIU 2023

Deliberazione del Direttore Generale avente ad oggetto: Esito dell'Avviso di selezione interna e conferimento dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa "Affari Generali e Legali". ATTESTAZIONE DI REGOLARITA' TECNICO - AMMINISTRATIVA Il sottoscritto responsabile del procedimento attesta la regolarità tecnico amministrativa della proposta di delibera di cui in epigrafe. PARERI DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO, SANITARIO E SOCIOSANITARIO In relazione alla proposta di delibera di cui in epigrafe, si esprime parere favorevole. Il Direttone Sanitario Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sociosanitario Dott. Ivan Alessandro Mazzoleni tt. Michel Dott. Giuseppe Matozzo ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE Il sottoscritto Responsabile della SC Affari Generali e Legali attesta che la deliberazione di cui in epigrafe è stata pubblicata mediante inserimento sul sito telematico aziendale - sezione Albo Telematico dal Bergamo, _____ Il Dirigente Dott.ssa Serena Giupponi

pagina bianca annullata